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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Konkurencja 18 Kobiet, 100m grzbietowy 11 lat i starsi
12.06.2021 - 16:20 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. Emerling Diana 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.24 343
2. Jaworska Aleksandra 10 WKS Śląsk 1:23.64 326
3. Berdechowska Martyna 10 WKS Śląsk 1:27.29 286
4. Prochera Maja 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:36.60 211
5. Zasada Lena 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:38.81 197
6. Czerep Magdalena 10 WKS Śląsk 1:46.78 156
7. Grzybała Aleksandra 10 WKS Śląsk 1:47.84 152
8. Krupa Marta 10 UKS MOS w Opolu 1:52.23 134

12 - 13 lat

1. Janicka Katarzyna 08 Start Opole 1:17.70 406
2. Świtoń Anna 09 UKS MOS w Opolu 1:21.06 358
3. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:21.28 355
4. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.91 322
5. Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 1:25.75 302
6. Podróżna Joanna 09 Sójka Prudnik 1:52.50 134

14 - 15 lat

1. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:11.22 528
2. Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:14.51 461
3. Gilowska Maria 06 UKS MOS w Opolu 1:15.11 450
4. Noga Dominika 07 Delfin Kłobuck 1:16.31 429
5. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.73 362
6. Ćwiertnia Julia 07 KS Posnania Poznań 1:21.78 348
7. Czuryło Alicja 07 UKS MOS w Opolu 1:22.26 342
8. Jagodzińska Zofia 07 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 1:23.59 326

16 - 18 lat

1. Kicińska Anna 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:10.13 553
2. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1:18.59 393

OPEN

1. Kicińska Anna 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:10.13 553
2. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:11.22 528
3. Bartnikowska Agnieszka 90 TP Masters Opole 1:12.77 495
4. Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:14.51 461
5. Gilowska Maria 06 UKS MOS w Opolu 1:15.11 450
6. Noga Dominika 07 Delfin Kłobuck 1:16.31 429
7. Janicka Katarzyna 08 Start Opole 1:17.70 406
8. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1:18.59 393
9. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.73 362

10. Świtoń Anna 09 UKS MOS w Opolu 1:21.06 358
11. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:21.28 355
12. Ćwiertnia Julia 07 KS Posnania Poznań 1:21.78 348
13. Emerling Diana 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.24 343
14. Czuryło Alicja 07 UKS MOS w Opolu 1:22.26 342
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Konkurencja 18, Kobiet, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. Jagodzińska Zofia 07 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 1:23.59 326
16. Jaworska Aleksandra 10 WKS Śląsk 1:23.64 326
17. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.91 322
18. Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 1:25.75 302
19. Berdechowska Martyna 10 WKS Śląsk 1:27.29 286
20. Prochera Maja 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:36.60 211
21. Zasada Lena 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:38.81 197
22. Czerep Magdalena 10 WKS Śląsk 1:46.78 156
23. Grzybała Aleksandra 10 WKS Śląsk 1:47.84 152
24. Krupa Marta 10 UKS MOS w Opolu 1:52.23 134
25. Podróżna Joanna 09 Sójka Prudnik 1:52.50 134


